
蔵王ライザアルペン大会
KI男 子  大 回転  第 2戦

公式成績表

ジユリー テクニカルデータ

技術代表
競技委員長
主審

須佐 光夫
佐藤 司郎
佐久間 秀晴

福島県

山形県
山形県

コース名

スタート標高

フイエツシュ標高

標高差

コース公認No.

蔵王ライザ青い鳥コース

1278 rn

l103m

170m

SAJ27-GS-136/05

1本目 2本 目

コースセッター

前走者    一 A一
―B一
一C―
一D一

旗関数

開始時刻

天候  晴 れ

スタート/フィニッシュ,気温

参加選手数 25

生回 秀治

伊東 拓朗

小池 泰介
酒井 翔太

板垣 健太

26 (25)

09:06

匡予jtt   PACKED
-3/-1°C

コースセッター

前走者    ― A―
―B―
一C―
一D一

旗関数

開始時刻

天候  晴 れ

スタート/フィエシュ気温

参加選手数 22

伊藤 裕幸

伊東 拓朗

小池 泰介
酒井 翔太

板垣 健太

26  (23)

12:30

窪予jtt   PACKED

1/3°C

山形県 山形県

F=980

順位 Bib コ ード
No.Code 氏 名 地 域  所 属

1本目
(学年)タ イム

合計 時 間差
タイム     ホ

°
ィント

只 尼 指 定 卓 卦

一 一 一 一 一 ― ― ― ― 一 一 ― ― ― 一 一 一 一 一 ― ― 一 一 一 ― ― 一 2本 目
タイム

10025o3015289結 城 初

20035o3015260青 木 理恩

30034o3015276須 賀 龍稀

40042o3016885浅 井 征人

50024o3015278相 代 滉介

60033o3014814浅 井 勇暉

70036o3015288鏡 提太

80021o3014784福 士 聖弥

90038o3015279寺 島 永太郎

100044o3015275新 藤 継之介

110041o3015280伊 藤 唯

120043o3015268斎 藤 和樹

130022o3015220畠 山 拓輝

140039o3015259斎 藤 凛

150040o3017195株 木 玖隆

15/03/2015蔵 王ライザスキー場

山形

山形

山形

宮城

山形

宮城

山形

青森

山形

山形

山形

山形

宮城

山形

山形

( 6 )

( 6 )

( 6 )

( 5 )

( 6 )

( 6 )

( 6 )

( 6 )

( 6 )

( 6 )

( 6 )

( 6 )

( 6 )

( 6 )

( 5 )

42.62

42.98

42.70

43.69

44.23

44.02

44.77

44.73

45.09

45.67

45.36

46.26

45.88

46.40

46.16

44.43

44.26

44.68

45.32

45.58

46.01

46.25

46.40

46.40

46.12

46.53

46.38

47.12

46.81

48.73

赤倉小学校

山形南小学校

広幡小学校

柳生小学校

米沢上郷小学校

柳生小学校

向町小学校

岩木小学校

糠野目小学校

関根小学校

飯豊第一小学校

山形市立西小学

沖野小学校

蔵王第三小学校

天童中部小学校

0,00    0,00

0 . 1 9    2 . 1 4

0.33    3.72

1.96   22.07

2.76   31.07

2.98   33.55

3.97   44.69

4.08   45t93

4.44   49.99

4.74   53.36

4.84   54.49

5,59   62.93

5,95   66,98

6.16   69,35

7.84   88.26

Page 1/2

1:27.05

1:27.24

1:27.38

1:29.01

li29.81

1:30.03

1:31.02

1 : 3 1 . 1 3

li31,49

1:31.79

li31.89

1:32.64

1:33.00

1:33.21

1:34.89
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蔵王ライザアルペン大会
KI男 子  大 回転  第 2戦

順 位 ｉｂ

Ｏ
．

Ｂ

Ｎ

コ

ー

ド
  茂 を お に 堪 章

― ― ― 一 ― 一 一 一 一 ― 一 一 一 一 一 ― ― 一 一 一 一 一 一 一 一 ― ―

Code 氏 名    地 域  所 属

1本 目 2本 目
(学年)タ イム  タ イム

合計 時 間差
タイム     ポ ィント

16 0037 o3017209

17 0028 o3017212

18 0026 o3016717

19 0027 o3017190

20 0032 o3016719

21  0045 o3016718

22 0031 o3015270

lst DID NOT FINISH

0030 o3017193

0029 o3015281

0023 o3016723

園分 逸生

岸 裕基

工藤 河諭

高橋 恵一郎

鈴木 玲央

佐藤 天貞

大泉 彪雅

3

長橋 玄樹

宇津木 奎俊

佐藤 希海

飯豊第一小学校

宮沢小学校

西川小学校

上山小学校

西川小学校

西川小学校

西川小学校

上山小学校

飯豊第一小学校

鶴子小学校

山形

山形

山形

山形

山形

山形

山形

山形

山形

山形

( 5 )

( 5 )

( 5 )

( 5 )

( 5 )

( 5 )

( 5 )

( 5 )

( 6 )

( 5 )

47.54

48.33

47.90

49.15

49.16

49.79

49.93

47.47

48.91

49,41

49“79

50.17

49.87

50,87

1:35.01     7.96   89.61

1137.24    10.19  114.72

1:37.31    10,26  115.51

1:38.94   11.89  133.86

1:39.33   12.28  138.25

1:39.66    12.61  141.96

1:40.80   13.75  154.80
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蔵王ライザアルペン大会

KI男 子  大 回転  第 2戦

THE BEST 10 AFTER FINISH

ペナルティポイン ト計算表

C o m p e t i t o r s ―

一 ― 一 ~ ~ ~ ~ ~ 一 ― ― 一 ― ― ― ― 一 ― 一 一 一 ― ― 一 ― ― ― 一 一 ― 一 一 一 一 ―

学年 県 名 所 属

6山 形  赤 倉小学校
6山 形  山 形南小学校
6山 形  広 幡小学校
5宮 城  柳 生小学校
6山 形  米 沢上郷小学校
6宮 城  柳 生小学校
6山 形  向 町小学校
6青 森  岩 木小学校
6山 形  糠 野目小学校

6山 形  関 根小学校

Competitors― ――一~~~

氏 名     学 年 県 名 所 属

Rank Start  COde
No.      No.

1 0025  03015289

2 0035  03015260

3 0034  03015276

4 0042  03016885

5 0024  03015278

6 0033  03014814

7 0036  03015288

8 0021  03014784

9 0038  03015279

10 0044  03015275

氏 名

結城 初
青木 理恩

須賀 龍稀
浅井 征人

網代 滉介

浅井 勇暉
鏡 掘太

福士 聖弥
寺島 永太郎

新藤 紘之介

SAJ

Point   Best 5

Race

Point

6青 森  岩 木小学校

6宮 城  沖 野小学校
5山 形  鶴 子小学校
5山 形  上 山小学校
6山 形  飯 豊第一小学校

200.00    33.55

200.00    44.69

231,13   200.00    45,93

200.00    49.99

200.00    53.36

ゼ挙言+   1000.00   227.52

SUM 一A一

SA」

Point   Rank

200,00        8

200,00        13

200.00    DF(1)

200.00    DF(1)

200.00    DF(1)

1000.00

〒〓ＵＭ
THE BEST 5 AT START

Start

Rank No.

1  0021

2 0022

3 0023

4 0030

5 0029

Code

No.

03014784

03015220

03016723

03017193

03015281

福士 聖弥

畠山 拓輝

佐藤 希海
長橋 玄樹

宇津木 奎俊

合計
一
一
　

一

一
一
　

一
Ｂ

一
一

ＳＵＭ

( 1000.00 (A)+ 1000.00(B)-  227.52(C))キ  10=     177.248

ペナルティ計算値  177,25
カテゴリー加算値   0.00

修iEイ直    0.00
ミニマムペナルテイ  60.00技術代表      須 佐 光夫

サイン    ド 凸喜 毛「
め ギ ガ FF3T/密 伊

有効ペナルティ 120.00く―Maximum Penalty
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